
 

 Classificació  : OPEN INVERSE TARDOR SANT CELONI                                    

 

 Lloc de celebració   : SANT CELONI          

 Data                 : 02/11/14 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  25     Kms - Promig     :  28.04  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     217 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:53:30           

   2     203 TORN,ORIOL           MA-40  SANS-OLERDOLA              00:54:39     1:09 min. 

   3     202 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:55:02     1:32 min. 

   4     264 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA    00:56:14     2:44 min. 

   5     262 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:57:59     4:29 min. 

   6     279 PRAT,Santiago        MA-50  PROBIKE  CLUB              00:58:17     4:47 min. 

   7     210 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:00:52     7:22 min. 

   8     204 GONZALEZ,David       MA-40  GRUPO TECNITOLDO           01:00:54     7:24 min. 

   9     230 MARRODAN,Albert      MA-40  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:01:08     7:38 min. 

  10     218 MARSÓ,GUILLEM        CAD-2  FERBIKES PRATS             01:01:48     8:18 min. 

  11     277 FARRE,Rafel          MA-50  ROUTIER PREMIA. CLUB CICL  01:03:06     9:36 min. 

  12     231 BUENO,JORGE          MA-50  TRIBIKE CABRILS            01:03:21     9:51 min. 

  13     263 DE LA PAZ,GABRIEL JO MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:03:22     9:52 min. 

  14     215 RUIZ,DANIEL          CAD-1  BICISPRINT-LEKUE           01:05:04    11:34 min. 

  15     227 PEÑALVER,JOSEP       CAD-1  BICISPRINT-LEKUE           01:07:03    13:33 min. 

  16     224 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:07:07    13:37 min. 

  17     261 GARCIA,Marti         CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         01:08:48    15:18 min. 

  18     232 SOLER,MAR            F-JUN  OSONA. CLUB BTT            01:09:20    15:50 min. 

  19     281 FUENTES,DIEGO        MA-50  CELLECS BICI               01:09:51    16:21 min. 

  20     654 QUESADA,Jordi        POP-2  SENSE CLUB                 01:11:07    17:37 min. 

  21     327 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                 01:13:13    19:43 min. 

  22     265 PRADOS,AITOR         CAD-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:14:54    21:24 min. 

  23     214 PERICAS,Miguel       MA-60  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:16:02    22:32 min. 

  24     692 ARIZA,JORGE          POP-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:22:04    28:34 min. 

  25     697 BOADA,Arna           POP-2  SENSE CLUB                 01:23:21    29:51 min. 

  26     326 JULIAN,MANUEL        MA-60  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:25:11    31:41 min. 

  27     695 DOMINGUEZ,JOAQUIN    POP-2  VALLÉS CLUB CICLISTA       01:29:54    36:24 min. 

  28     693 PRAT,Marcel          POP-2  SENSE CLUB                 01:32:32    39:02 min. 

  29     225 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:39:43    46:13 min. 

  30     575 BALANGUER,Javier     POP-2  SENSE CLUB                 01:57:47  1:04:17 hor. 

 

 Classificació de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     218 MARSÓ,GUILLEM        CAD-2  FERBIKES PRATS             01:01:48          min. 

   2     215 RUIZ,DANIEL          CAD-1  BICISPRINT-LEKUE           01:05:04     3:16 min. 

   3     227 PEÑALVER,JOSEP       CAD-1  BICISPRINT-LEKUE           01:07:03     5:15 min. 

   4     261 GARCIA,Marti         CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         01:08:48     7:00 min. 

   5     265 PRADOS,AITOR         CAD-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:14:54    13:06 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     217 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:53:30           

   2     203 TORN,ORIOL           MA-40  SANS-OLERDOLA              00:54:39     1:09 min. 

   3     202 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:55:02     1:32 min. 

   4     264 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA    00:56:14     2:44 min. 

   5     262 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:57:59     4:29 min. 

   6     210 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:00:52     7:22 min. 

   7     204 GONZALEZ,David       MA-40  GRUPO TECNITOLDO           01:00:54     7:24 min. 

   8     230 MARRODAN,Albert      MA-40  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:01:08     7:38 min. 

   9     263 DE LA PAZ,GABRIEL JO MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:03:22     9:52 min. 

  10     224 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:07:07    13:37 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     232 SOLER,MAR            F-JUN  OSONA. CLUB BTT            01:09:20          min. 

 



 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     279 PRAT,Santiago        MA-50  PROBIKE  CLUB              00:58:17          min. 

   2     277 FARRE,Rafel          MA-50  ROUTIER PREMIA. CLUB CICL  01:03:06     4:49 min. 

   3     231 BUENO,JORGE          MA-50  TRIBIKE CABRILS            01:03:21     5:04 min. 

   4     281 FUENTES,DIEGO        MA-50  CELLECS BICI               01:09:51    11:34 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     327 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                 01:13:13          min. 

   2     214 PERICAS,Miguel       MA-60  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:16:02     2:49 min. 

   3     326 JULIAN,MANUEL        MA-60  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:25:11    11:58 min. 

   4     225 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:39:43    26:30 min. 

 


